PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2016 г.

       с. Александровка

                            № 09
О расторжении договора аренды земельного участка от 21 декабря 2001 года № 21,заключенного с муниципальным унитарным предприятием «Центральная районная аптека № 29» г. Спасск-Дальний
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации ,Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, заявления директора муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека №29» Гатауллиной Ольги Петровны действующей на основании Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть с 29 февраля 2016 года договор аренды от 21 декабря 2001 года № 21 земельного участка площадью 26,1 кв.м., расположенный по адресу: с. Александровка , ул.Комсомольская,52 (филиал № 6) для использования под аптечный пункт ( категория земель-земли населенных пунктов),заключенный между администрацией Александровского сельского поселения и муниципальным унитарным предприятием «Центральная районная аптека №29»
2. Главному бухгалтеру  администрации Александровского сельского поселения (Маценко Л. Н.) подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 21 декабря 2001 года № 21.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 февраля 2016 года.
4. Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения                                               Ю. А. Горбунов